
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 

150/11), i članka 32. stavka 1. točke 21. i 29. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik 

Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 23. sjednici od               

8. lipnja 2016. godine, donosi    

 

 

 

Z A K LJ U ČAK 

 

o osnivanju prava građenja u korist 

Gradskog parkinga d.o.o. 

 

 

1. Gradsko Vijeće Grada Šibenika osniva pravo građenja na kat. čest. br. 2543/1 i kat. 

čest. br. 5791 obije K.O. Šibenik u korist Gradskog parkinga d.o.o., Draga 14, 

Šibenik, radi izgradnje građevine javne i društvene namjene - trg, prezentacija 

arheologije, garaža i trafostanica, 3. skupine, sukladno Građevinskoj dozvoli izdanoj 

od strane Upravnog odjela za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnju 

Grada Šibenika, KLASA: UpI-361-03/16-01/000024, URBROJ: 2182/01-08-16-0006 

od 06. svibnja 2016.godine i Rješenju o ispravku greške KLASA: UpI-361-03/16-

01/000024, URBROJ: 2182/01-08-16-0008 od 17. svibnja 2016.godine.pod uvjetima i 

na način predviđen u nacrtu Ugovora.  

Tekst nacrta Ugovora sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

2. Ovlašćuje se Gradonačelnik da u smislu pod uvjetima iz članka 1. ovog Zaključka 

potpiše Ugovor o osnivanju prava građenja sa Gradskim parkingom d.o.o. Šibenik. 

 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

KLASA: 940-01/16-01/131 

URBROJ: 2182/01-07/1-16-3 

Šibenik, 8. lipnja 2016.  

                                        

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 
                                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                                    dr.sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 


